occidentis predictis dominis de Kanysa/Kanisa et secunda a parte orientis predictis 
Thome et Iohanni distingerent; adhuc ad eandem plagam per conpetens spatium eundo 
pervenissent ad unam arborem illicis, ubi duas metas terreas erexissent, quarum una 
a parte occidentis predictis dominis de Kanisa et secunda a parte orientis predictis 
Thome et Iohanni separarent; adhuc ad eandem plagam per verticem eiusdem montis 
per magnum spatium eundo pervenissent ad quandam arborem sorbelli, ubi duas metas 
terreas erexissent, quarum una a parte occidentis predictis dominis de Kanisa et secunda 
a parte orientali predictis Thome et Iohanni separarent; adhuc ad eandem plagam per 
verticem eiusdem montis *per bonum spatium eundo* pervenissent ad quandam 
arborem castanearum, ubi duas metas terreas erexissent, quarum una a parte occidentis 
predictis dominis de Kanisa et alia a parte orientis predictis Thome et Iohanni se
pararent; adhuc ad eandem plagam per bonum spatium eundo pervenissent ad aliam 
arborem sorbelli et vineam incultam, ubi duas metas terreas erexissent, quarum una a 
parte occidentis predictis dominis de Kanisa et secunda a parte orientali annotatis 
Thome et Iohanni separarent; adhuc ad eandem plagam meridionalem per bonum 
spatium eundo pervenissent ad unam arborem illicis, ubi duas metas terreas angulares 
erexissent, quarum una a parte occidentis dictis dominis de Kanisa et secunda a parte 
orientis predictis filiis Petri separarent; inde divertendo ad partem occidentalem per 
parvum spatium pervenissent ad unam arborem tylye/tilie, ubi duas metas terreas 
defodissent, quarum una a parte septemtrionali dictis dominis et secunda a plaga 
meridionali predictis Thome et Iohanni separarent; adhuc ad eandem plagam per
venissent ad unam arborem fagy/fagi, ubi duas metas terreas erexissent, quarum una 
a parte septemtrionali predictis dominis de Kanysa/Kanisa et secunda a parte meri
dionali annotatis Thome et Iohanni separarent; adhuc ad eandem plagam eundo per
venissent ad quandam arborem gorthyanfa/gyorthyanfa notatam, ubi duas metas terreas 
erexissent, quarum una a parte septemtrionali dictis dominis et secunda a parte 
meridionali predictis Thome et Iohanni separarent; inde reflectitur ad partem meri
dionalem per terras arabiles transseundo in eisdem terris arabilibus duas metas terreas 
erexissent, quarum una a parte occidentis predictis dominis et secunda a parte orientis 
annotatis Thome et Iohanni separarent; abhinc ad eandem plagam eundo pervenissent 
ad unum rubetum seu silvam et in in(!) giro ipsius1 rubeti seu silve duas metas terreas 
cumulassent, quarum una a parte occidentis predictis dominis et secunda a parte 
meridionali predictis filiis Petri separarent; adhuc per eandem silvam seu rubetum 
per parvum spatium eundo pervenissent ad unam viam, per quam de Zenthgergh itur 
ad Zenthmiclos, ubi a parte meridionali sub uno piro silvestri duas metas terreas 
angulares erexissent, quarum una a parte occidentis dictis dominis et secunda ab 
orientali et meridionali partibus dictis Thome et Iohanni separarent; dehinc flectendo 
versus partem occidentalem estualem/estivalem directe transseundo per terras arabiles 
pervenissent ad unum troncum ligni cremati, ubi duas metas terreas cumulassent, 
quarum una a parte meridionali predictis Thome et Iohanni et secunda a parte 
septemtrionali predictis dominis separarent; abhinc per easdem terras arabiles eundo 
ad eandem plagam pervenit ad arborem prunarum, ubi duas metas terreas erexissent, 
quarum una a parte meridionali predictis Thome et Iohanni et secunda a parte 
septemtrionali predictis dominis distingerent; *deinde versus eandem plagam eundo 
pervenissent ad quandam arborem illiceam, penes quam duas metas terreas erexissent, 

quarum una a parte meridionali predictis Thome et Iohanni et secunda a parte 
septemtrionali predictis dominis separarent;* dehinc ad eandem plagam per bonum 
spatium eundo pervenissent ad unam viam et penes eandem suptus(!) arbore illicis 
duas metas terreas defodissent, quarum una a parte meridionali predictis Thome et 
Iohanni et secunda a parte septemtrionali predictis dominis separarent; abhinc ad 
eandem plagam transseundo pervenissent ad unum rubum egerfa, ubi duas metas 
terreas erexissent, quarum una a parte meridionali predictis Thome et Iohanni et se
cunda a parte septemtrionali dictis dominis separarent; abinde saliendo ultra aquam 
Kallopathaka vocatam pervenissent ad unam arborem ebfa/ebefa, ubi duas metas 
terreas erexissent, quarum una a parte meridionali predictis Thome et Iohanni et 
secunda a parte septemtrionali predictis dominis separarent; abinde ad eandem plagam 
transseundo pervenissent ad unam magnam viam eandemque saliendo penes arborem 
Salicis duas metas terreas erexissent, quarum una a parte meridionali predictis Thome 
et Iohanni et secunda a parte septemtrionali predictis dominis separarent; abinde ad 
eandem plagam per parvum spatium ad unum fontem transseundo, quem pro meta 
relinquissent; abinde ad eandem plagam per cursum eiusdem fontis venissent ad 
quasdam arbores salicum, iuxta quas a parte occidentali duas metas terreas erexis
sent, quarum una a parte meridionali predictis Thome et Iohanni et secunda a parte 
septemtrionali predictis dominis separarent; abinde deciinat per modicum spatium 
transseundo pervenit ad unum fontem/ritum fontis et in eodem rivulo transseundo 
pervenit ad stagnum Kenderaztato et in medio eiusdem transsit ad aquam Almaspataka/ 
Almaspathaka et in eodem rivulo Almaspataka/Almaspathaka per bonum spatium 
eundo de eodemque ad partem sinistram in rivulo unius er ad plagam occidentalem 
iemalem per bonum spatium transseundo et de eodem rivulo er ad plagam occiden
talem estivalem directe exeundo pervenissent ad quandam magnam arborem antiquam 
illiceam, ubi duas metas terreas erexissent, quarum una a parte meridionali predictis 
Thome et Iohanni et secunda a parte septemtrionali annotatis dominis de Kanisa 
separarent; deinde per parvum spatium in una insula transsit directe ad plagam 
occidentalem pervenit ad quandam arborem illicis/ilicis exsiccati, penes quam duas 
metas terreas erexissent, quarum una a parte meridionali predictis Thome et Iohanni 
et secunda a parte septemtrionali predictis dominis de Kanisa separarent; deinde directe 
ad eandem plagam occidentalem estivalem per nemus per magnum spatium eundo 
pervenit et cadit in fluvium Kanisa/Kanysa et in medio eiusdem flui(!) Kanisa re
flectitur ad plagam meridionalem, ubi a parte orientis predictis Thome et Iohanni 
filiis Petri de Chapi, a parte autem occidentali dictis dominis de Kanisa distingerent 
et separarent et ibi prout partes prescripte asserebant, mete possessionum eorundem 
terminantur. A két fél valamennyi perbeli oklevelét kölcsönösen érvénytelennek nyi l 
vánította.